
4D 
Rádcovský kurz klubu Pathfinder 
2014/2015 

čtvrtá dimenze 

Jezdíš na tábory, oblastní a oddílové akce, ale je ti 15 let a tak už nemůžeš být 
v roli „dítěte“? Jsi aktivní, máš nápady a chceš něco dělat?  Nebojíš se nových 
výzev, dobrodružství ani kroku do neznáma a rád bys byl užitečný ve svém 
oddíle neb oblasti? 
Je-li tomu tak, možná pro tebe nastal čas pro vstup do Čtvrté Dimenze. 
 
4D – Čtvrtá Dimenze – představuje nový, zatím neznámý rozměr. Čtvrtá 
Dimenze je dimenzí dobrodružství, hledání a objevování, poznání i 
sebepoznání, dimenzí blízkých setkání, intenzivních zážitků i osobních 
rozhodnutí. 
 
Čtvrtá Dimenze je rádcovský kurz klubu Pathfinder, který budou tvořit čtyři 
setkání v termínech 
 
17. – 21. 4. 2014 
29. 6. – 6. 7. 2014 
24. – 28. 10. 2014 
leden 2015 
 
a je určena těm, kteří se chtějí podílet na přípravě a realizaci programu pro své 
mladší kamarády v Pathfinderu a kterým je 15 – 18 let.  
Cena celého kurzu je 1200 Kč a přihlásit se na něj můžeš prostřednictvím 
přihlášky, kterou podepsanou a potvrzenou od oddílového, nebo oblastního 
vedoucího zašleš nejpozději do 15. 3. 2014 na adresu: Klub Pathfinder,  
Peroutkova 57, 150 00 Praha 5. Na obálku napiš velké „4D“. 
 
 
Na všechny, kteří mají odvahu rozšířit svůj svět o další rozměr, se těší 4D tým:  
 
Katka Hellebrandová, David Čančík, Jana Foglová, Roman Buchtel, Lucie 
Krausová, Karel Bušta, Tomáš Špác 

 



Přihláška 

Jméno: _________________________ 

Oddíl: __________________________ 

(jméno a číslo oddílu) 

Adresa: ______________________________________________________ 

E-mail: _________________________Mobil:________________________ 

Stravovací požadavky: 

Vegetarian – ANO – NE                     jiné: ____________________________ 

Proč chci na RK (alespoň 5 vět - lze použít i druhou stranu):  

 

 

 

Doporučení oddílového nebo oblastního vedoucího (včetně závazku podpory a 
prostoru pro práci s dětmi v průběhu kurzu a po jeho dokončení): 

 

 

Podpis vedoucího oddílu: 

V     dne: 

Podpis účastníka kurzu: 

Podpis zákonného zástupce: 

Pravidla: 

Konkrétní informace o místě a vybavení budou zaslány účastníkům vždy 1 měsíc 
před setkáním. Rádcovský kurz je možné absolvovat pouze jako celek. Účast na 
dalším setkání je podmíněna získáním alespoň 70 % povinných kreditů, které 
budou udělovány v průběhu každého setkání i v době mezi setkáními.  


